AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº 12/2021

Processo nº 0825033/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 12/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para retomada das obra e serviços de
reforma do campo de futebol do povoado Pedras, em Marechal Deodoro.

O MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO – AL, torna público o ADIAMENTO DA
SESSÃO da TOMADA DE PREÇO Nº 12/2021, que seria realizado às 10h00min do dia
06 de janeiro de 2022, sendo a nova data para realização DIA 10 DE JANEIRO DE 2022,
mesmo local e horário, em virtude do Feriado do dia 06 de janeiro (Nosso senhor do
Bomfim).
O edital encontra-se a disposição dos interessados através do site oficial da Prefeitura
Municipal de Marechal Deodoro, no endereço eletrônico
http://www.marechaldeodoro.al.gov.br/ e seus anexos na sala da CPL.
Dúvidas através do e-mail cplmarechaldeodoro@gmail.com, no horário de 08h00min as
14h00min.

Marechal Deodoro - Alagoas, 05 de dezembro de 2022.

TASSIANE CAVALCANTE BARROS
Presidente da CPL

http://www.marechaldeodoro.al.gov.br/